tersebut sendiri mempengaruhi kondisi ekonomi, sosial, dan lingkungan di Desa 

Labbo. 

Selain itu, izin yang didapat melalui SK Gubernur Sulawesi Selatan nomor 

3805/XI/TH 2010 tentang Pemberian Hak Pengelolaan Hutan Desa di Kawasan 

Hutan Lindung Seluas ± 342 (Tiga Ratus Empat Puluh Dua) Hektar Kepada Badan 

Usaha Milik Desa (BUMDes) Ganting Desa Labbo Kecamatan Tompo Bulu 

Kabupaten Bantaeng Provinsi Sulawesi Selatan tadi hanya berlaku selama 35 tahun, 

yang dimulai pada tahun 2010 dan berakhir pada tahun 2045. Kerja-kerja Balang